Территориальная избирательная комиссия

Каневская

Горького ул., д.60, ст. Каневская, Краснодарский край, 353730

Тел./факс (86164)  7-46-07, 7-47-07     e-mail: tik@kanevskadm.ru

РЕШЕНИЕ

05 сентября 2022 года

                                                            № 86/737
О распределении по количеству избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва
В соответствии с частями 4 и 12 статьи 58 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г. № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Каневская  РЕШИЛА:
1. Распределить в участковые избирательные комиссии избирательные бюллетени по краевому и одномандатному избирательному округу для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва в следующем количестве:
	№ п/п
	Номер УИК
	Кол-во избирателей
	Количество избирательных бюллетеней для голосования без использования КОИБ
	Количество избирательных бюллетеней для голосования с использованием КОИБ

	по краевому избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу
	по краевому избирательному округу
	по одномандатному избирательному округу

	1
	17-01
	1857
	1850
	1850

	2
	17-02
	2464
	2460
	2460

	3
	17-03
	2039
	2035
	2035

	4
	17-04
	1597
	1590
	1590

	5
	17-05
	1620
	1615
	1615

	6
	17-06
	2345
	2340
	2340

	7
	17-07
	1444
	1440
	1440

	8
	17-08
	2416
	2410
	2410

	9
	17-09
	1567
	1560
	1560

	10
	17-10
	2491
	2485
	2485

	11
	17-11
	2958
	2955
	2955

	12
	17-12
	458
	455
	455

	13
	17-13
	439
	435
	435

	14
	17-14
	1120
	1115
	1115

	15
	17-15
	432
	430
	430

	16
	17-16
	1010
	1005
	1005

	17
	17-17
	1527

	1520
	1520

	18
	17-18
	1536
	1530
	1530

	19
	17-19
	188
	185
	185

	20
	17-20
	97
	95
	95

	21
	17-21
	278
	275
	275

	22
	17-22
	1904
	1900
	1900

	23
	17-23
	2111
	2105
	2105

	24
	17-24
	1935
	1930
	1930

	25
	17-25
	1449
	1445
	1445

	26
	17-26
	2216
	2210
	2210

	27
	17-27
	2088
	2085
	2085

	28
	17-28
	192
	190
	190

	29
	17-29
	1156
	1150
	1150

	30
	17-30
	251
	245
	245

	31
	17-31
	1340

	1335
	1335

	32
	17-32
	1106
	1100
	1100

	33
	17-33
	2265
	2260
	2260

	34
	17-34
	1833
	1830
	1830

	35
	17-35
	698
	695
	695

	36
	17-36
	303
	300
	300

	37
	17-37
	336
	330
	330

	38
	17-38
	1244
	1240
	1240

	39
	17-39
	1092
	1090
	1090

	40
	17-40
	1124
	1120
	1120

	41
	17-41
	2675
	2670
	2670

	42
	17-42
	2091
	2085
	2085

	43
	17-43
	213
	210
	210

	44
	17-44
	273
	270
	270

	45
	17-45
	240
	235
	235

	46
	17-46
	1521
	1515
	1515

	47
	17-47
	1581
	1575
	1575

	48
	17-48
	1916
	1910
	1910

	49
	17-49
	755

	750
	750

	50
	17-50
	593

	590
	590

	51
	17-51
	1069
	1065
	1065

	52
	17-52
	1909
	1905
	1905

	53
	17-53
	1638
	1635
	1635

	54
	17-54
	1384
	1380
	1380

	ВСЕГО по округу:
	72384
	72140
	72140
	4195
	4195

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 17-01 – 17-54.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Каневская на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Каневская А.А. Мацко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    Е.А. Асаул

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Каневская                                                    А.А. Мацко